



Fatsa ilçemize bağlı Ilıca mahallesinde Hıdırellez şenlikleri kapsamında bir eğlence programı düzenlendi. Fatsa Belediyesi organizasyonunda düzenlenen programa Fatsa Belediye Başkanımız Hüseyin Anlayan, Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Eroğlu ve Fatih Erişmiş, Ilıcaca mahalle Muhtarı Fikri Özçelik ve çok sayıda halk katıldı. Program Fatsa Kız Meslek ve Teknik Lisesi folklor ekibinin gösterileri ile başladı, daha sonra Fatsa Mega Gençlik Tiyatrosu ekibi Çok mu Abarttık isimli tiyatro gösterisini sahneledi. Ardından Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü tiyatro ekibi sahne aldı. Bu tiyatro gösterisinin ardından Grup Fatısa ekibi konser vermek üzere sahne aldılar. Grup Fatısa ekibi birbirinden güzel şarkıları ile Hıdırellez şenliklerine katılanları eğlendiler.

“Ilıca Mahallemize Söz Vermiştik”

Fatsa Belediye Başkanımız Hüseyin Anlayan Hıdırellez şenliklerinde yaptığı konuşmada bu etkinliğe katılmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, “Seçimin üzerinden bir ay geçti. Ordu'nun Büyükşehir olması ile büyükşehir yapılanması, bizim ona ayak uydurmamız yeni bir ekibin kurulması ile alakalı bir aydır hem ağırlama uğurlama ile hem de bunlarla haşır neşir oluyor iken Ilıca halkına da söz verdiğimiz Hıdırellez şenliklerinin devam edeceğini ifade etmiştik. Aslında hiçbir mahallemizde yapmadığımız bu etkinlikleri sadece Ilıca mahallemizde yapıyoruz artık geleneksel hale geldiği için yeni göreve başlamış olmamız sebebiyle öncekinden daha farklı ilavelerle değil de mevcut ekip ile mevcut sistem ile bu senelik böyle oldu ama yine de güzel bir ekibimiz ile sizlerle birlikte olduk. Ben bu organizasyonu yer alan bütün ekibe teşekkür ediyorum. Elbette ki bundan sonraki yıllarda daha farklı etkinliklerle bu etkinlikler güzelleşerek artacaktır bu bir başlangıçtır ama Ilıca mahallemiz bizim söz verdiğimiz gibi aslında bu etkinlikten ziyade çok daha iyi hizmetlerle beraber bizden çalışma beklemektedir. Bu

sorumluluđu da biliyoruz, sizlere söz verdik, sizlerde bizlere güvündiniz inandınız ve destek verdiniz. İnşallah bu desteđinizi boşa çıkarmayacak şekilde daha fazla çalışarak önceliđimizle hizmetlerimizle Ilıca'da beraber olacađız inşallah.” dedi.